CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

------ o0o -------

BẢN ĐĂNG KÝ THÀNH VIÊN
HIỆP HỘI BẤT ĐỘNG SẢN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

[image: image1.jpg]

Họ và tên tổ chức/cá nhân: …………………………………………………………..
Đơn vị:
………………………………………………………………………………..
Chức vụ:
………………………………………………………………………………
Lĩnh vực hoạt động:
………………………………………………………………….
Địa chỉ:
……………………………………………………………………………….
Số điện thoại di động:…..…..……………Email:
…………………………………….

Sau khi nghiên cứu các tài liệu về Hiệp hội Bất động sản tỉnh TT Huế, chúng tôi/tôi có nguyện vọng tham gia vào Hiệp hội với mục đích:

- Tham gia xây dựng và phát triển Hiệp hội góp phần tạo ra một môi trường để các thành viên trong Hiệp hội được cùng nhau trao đổi thông tin về ngành nghề Bất động sản
- Cùng nhau trao đổi, hợp tác thực hiện các cơ hội kinh doanh về đầu tư bất động sản trong và ngoài tỉnh.
1. Tổ chức/cá nhân đăng ký thành viên bằng cách đánh dấu vào các ô tương ứng:

 Nhómthành viên Đầu tư (dự kiến số lượng không quá 50 thành viên)
Nhóm thành viên Hỗ trợ (dự kiến số lượng không quá 50 thành viên)

      (Tổ chức/cá nhân có thể đăng ký 1 trong 2 nhóm hoặc cả 2 nhóm)

Thành viên đầu tư phải đạt ít nhất một trong các tiêu chí sau:

· Chủ Dự án liên quan đến lĩnh vực BĐS đang hoạt động tại Huế

· Cá nhân có tổng tài sản >= 30 tỷ đồng (hoặc >=100 tỷ đồng)
· Có tham gia đầu tư bất động sản thường xuyên

Thành viên hỗ trợ là nhóm các tổ chức/cá nhân đang hoạt động ở một trong các lĩnh vực sau: Tổ chức/cá nhân có hoạt động trong lĩnh vực môi giới BĐS; Luật; Thiết kế; Thi công xây dựng; Cung cấp thiết bị - vật tư; Thi công nội – ngoại thất; Nhóm hỗ trợ truyền thông; Nhóm tài chính - ngân hàng.
2. Tổ chức/cá nhân đề cử thành viên hoặc tự ứng cử vào Ban Chấp hành Hiệp Hội Bất động sản tỉnh TT Huế.
1……………………………………………………………………………………...
2……………………………………………………………………………………...
3……………………………………………………………………………………...

Dự kiến cơ cấu nhân sự Ban Chấp hành Hiệp hội Bất động sản tỉnh TT Huế như sau:
- Chủ tịch Hiệp hội Bất động sản tỉnh TT.Huế: 01

- Phó Chủ tịch (Đối ngoại, Tài chính, Đầu tư, Pháp lý, Truyền thông và công nghệ thông tin, Khảo sát thị trường, Phát triển thị trường – dự án): 07

- Tổng thư ký: 01

- Ủy viên ban chấp hành: 06
Bằng Bản đăng ký thành viên này, chúng tôi/tôi mong muốn được trở thành thành viên của Hiệp hội Bất động sản tỉnh TT Huế.
Trân trọng cảm ơn./.

	         Huế,ngày ....... tháng ....... năm 2018

(Ký, ghi rõ Họ tên - đóng dấu  Doanh nghiệp)

Văn phòng Hiệp hội BĐS TT.Huế: 146 Nguyễn Huệ, TP.Huế - Tel: 0234 3617009